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Bráðabirgðalög fyrir Ísland 

tilhögun á löggæzlu við fiskiveiðar í Norðursjónum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guds náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: þar eð Vjer erum þess vísir orðnir, að búast megi við, að 
fiskiskip, sem heima eiga á Íslandi, muni gagnstætt því er hingað til hefur átt sjer stads 

fara að taka þátt í fiskiveiðum þeim, er danskir þegnar stunda í Norðursjónum, teljum 
Vjer brýna nauðsyn á að gefa út bráðabirgðalög, samkvæmt 11. gr. stjórnarskrárinnar, til 

þess að gefin verði út ákvæði þau um tilhögun á löggæzlu við fiskiveiðar í Norðursjónum, 
er þannig er orðin nauðsyn á að fá fyrir Ísland samkvæmt samningi þeim, er gjörður 

var í Haag 6. maí 1882. 

því bjóðum Vjer og skipum á þessa leið: 

1. gr. 

Með konunglegri tilskipun má fyrir þann tíma, er lög þessi"gilda, setja reglur 

um sjerstaklega skrásetning og fiskiveiðaskírteini fyrir skip þau öll, er heima eiga á Ís- 
landi og stunda fiskiveiðar í Norðursjónum fyrir utan landhelgi, og samkvæmt 1. gr. laga 

18. des. 1895 um skrásetning skipa hafa rjett til þess að hafa danskt flagg, svo og um 
tölusetning og merking skipanna, veiðarfæra þeirra o. fl. Svo má og fyrir sama tíma 
fyrirskipa nánari ákvæði, er miða til þess að halda á góðri reglu við fiskiveiðar á tjeðu 
svæði, og koma í veg fyrir spell og skemmdir á netum og öðrum áhöldum fiskimanna; 

loks má setja reglur þær er þurfa þykir um eptirlit með því að menn fylgi ákvæðum 
þeim, er gefin verða út samkvæmt framansögðu. 

2. gr. 

Lögreglustjórarnir í Reykjavík, á Ísafirði, Akureyri og Seyðisfirði annast um þessa 

skrásetning skipanna, og eins um mæling þá, sem gjöra þarf í þessu skyni, sjeu þau 

eigi þegar eptir hinum almennu reglum mælingarskyld, svo og um útgáfu fiskiveiðaskírteinis 
og merking skipanna. Fyrir þetta greiðist ekkert gjald, en kostnað við merking skulu 

skipaeigendur greiða; á þeim hvílir og sú skylda að halda við bókstöfum þeim, tölum og 
öðrum merkjum, er hafa sett verið. 
Nr. 14. Bráðabirgðalög fyrir Ísland 2. marz um tilhögun á löggæglu við fiskiveiðar í Norðursjónum,
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%orelobig Lov for sland 

angaaenbe 

Forholderegler, ffigtenbe til Ordningen af Fifferipolitiet i Nordøen, 

Vi Ch riftian Den WMiende, af Guds Naade Konge" til Damnarl, 
de Benberð og Goters, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarffen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Da det er fommet til Bor Kundffab, at en Deltagelje i det af 
danffe Underjaatter drevne Fifferi i Nordføen nu, i Mobjætning til Hvad hidtil har 
været Tilfældet, vil funne forventes ogjaa af Fijferfartøjer hjemmehørende i Island, 
have Vi fundet bet paatrængende nødvendigt i Henhold til Forjatningslovens $ 11 ved 
foreløbig Lov at tilvejebringe be under biðje Omftænbdigheder ogfan for Island i 
Henhold til Konventionen i Haag af 6te Maj 1882 fornødne Beftemmelfer om DOrd- 
ningen af Fifferipolitiet í Mordføen. 

Thi byde og befale Bi þom følger: 

. S 1. 
Bed Songelig Mnordning fan ber for det Tidsrum, i hvilfet denne Lov et 

gældende, foreffrives Regler angaaende en færlig Regiftrering af og Mebbelelje af Fifferi- 
certififat til alle i Island hjemmehørende Fartøjer, der anvendes til Fifferi í Nordføen 
udenfor Søterritoriet,. og jom efter & 1 í Lov om iðlandife Sfibes Regiftrering af 
13de Decbr. 1895 have Ret til at føre danff Flag, jamt angaaende Mumerering og 
Mærfning af biðje Fartøjer med tilhørende Fifferivedffaber m. v. Paa lignende Maade 
fan ber for janune Tidsrum faftfættes nærmere Regler til god Ordens Dberholbelfe 
under Fifferiet i det nævnte Hav og til Forebyggelje af Beffadigelfe eller Ødelæggelje 
af Ziffernes Garn og øvrige Redffaber, ligejom der fan træffes de fornødne Beftemnteljer 
angaaende Tilfynet med de i Henhold til bet foranftaaende givne Forffrifters Dver-= 
holbelje. 

8 9. 
Snbregiftreringen og ben Maaling af Fartøjet, der, þorjaabibt dette iffe allerede 

efter de almindelige Regler er Maaling underfaftet, med Henjyn hertil maa foretages, 
ligefom ogjaa Fiffericertififatets Udftedelfe og Afmærfning af Fartøjet ffer ved Forati« 
ftaltning af Bolitimeftrene í Meyfjavif, Sfafjord, AÉureyri eller Seydisfjord uden Er: 
læggelfe af Gebyr, De med Afmærfningen forbundne Omfojtninger afholdes af Fartøjets 
Ejer, hvem ogfan Vedligeholdelfen af paamalede Bogftaver, Tal og andre Mærfer 
paahvtler. 

Nr. 14. Foreløbig Lov for Jsland af 2den Marts anganende Forholdsregler, figtende til Ordningen af Fifferi- 
politiet í Stordføen. 

Nr. 14. 
2den 

Parts.
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Nr. 14. 3. gr. 
Auk skaðabóta þeirra, er menn eptir almennum lögum geta bakað sjer með því 

að hlýða eigi fyrirmælum þeim, er gjörð verða samkvæmt 1. gr., má dæma þá i sekt, allt 

að 200 kr. 
Um sektamál þau og mál um ábyrgð til skaðabóta, þar sem sektir dæmast, fer 

sem um opinber lögreglumál. 

marz. 

4. gr. 

Lög þessi öðlast gildi 1. júli 1900 og standa meðan í gildi er samningur sá 
um tilhögun á löggæzlu við fiskiveiðar fyrir utan landhelgi í Norðursjónum, er gjörður 

var í Haag 6. maí 1882. 

Eptir þessu eiga "allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 2. mars 1900. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 

Horring. 

Nr, 14  Bráðabirgðalög fyrir Ísland 2. marz nm tilhögun á löggæzlu vis fiskiveiðar í Norðursjónum.
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S 3, Yr. 14. 
2den Foruden det Crjtatningsanjvar, fom be þaagælbenbe i Medfør af almindelige smoig, 

Retsregler ville funne paadrage fig ved Tilfidejættelfe af de Forffrifter, der gives i 
Henfold til $ 1, fan der herfor idømmes Straf af Bøder indtil 200 Kr. 

Sager angaaende IJdømmelfe af deslige Bøder faavelfom angaaende Erftatninga- 
onjvar, hvor Bøder idømmes, behandles fom offentlige Politijager, 

84. 
Denne Lov træder i Kraft den 1jte Juli 1900 og forbliver gældende indtil det 

Tidspunft, da Dverensfomften i Haag 6te Maj 1882 angaaende Ordningen af Fifferi- 
politiet i Nordføen udenfor Søterritorierne maatte bortfalde, 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 2den Maris 1900. 

Uuber Bor Kongelige Þaanð og Segql 

Christian BR. 

(L.S) 

Horring. 

Mr. 14. Foveløbig Lov for Island af 2ben Marts anganende Rorholdsvegler, figtende til Ordningen af Fijferi- 
politiet í Nordjøen.


